
číslo smlouvy objednatele č. 1: 740-2013-525101 
číslo smlouvy objednatele č. 2: 15PT-000357 
číslo smlouvy zhotovitele: 106-2630-13

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Mštěnovice

uzavřené dne 14. 11. 2013

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1:

Sídlo:

Adresa:
Zastoupen:

IČ /  DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Realizující pobočka:
Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat:
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn jednat:

Telefon / e-mail:

Pobočka Vsetín
4.května 287, 755 01 Vsetín

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Husinecká 1 0 2 4 /lla  
130 00 Praha 3 -  Žižkov 
Zarámí 88, 760 41 Zlín

ředitelkou krajského pozemkového úřadu 
01312774 / CZ01312774 - není plátce DPH 
z49per3

Objednatel č. 2:
Sídlo:
V zastoupení:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ / DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 
Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

ředitelem Správy Zlín
65993390 / CZ65993390 
zjq4rhz

dále jen „objednatel"



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený: 
IČ /  DIČ:
ID DS:

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/lb, 638 00 Brno

41601483/CZ41601483 
784cctd

jednatelem

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchod, rejstříku 
vedeném:

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:

V technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Telefon / e-mail:

Úřední oprávnění k projektování pozem. úprav:

dále jen „zhotovitel"

1. Mezi účastníky byla dne 14.11. 2013 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu Komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ") v k.ú. Mštěnovice (dále jen „smlouva"). Dne 22. 10. 2014 
byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1, z důvodu upřesnění skutečného počtu měrných jednotek.

2. Tímto dodatkem č. 2 dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Mštěnovice". Jedná se o samostatné méněpráce. Z důvodu 
upřesnění skutečného počtu měrných jednotek v průběhu realizace díla dochází ke změnám 
některých měrných jednotek oproti původní smlouvě o dílo. Celková cena dle původní smlouvy 
o dílo na veřejnou zakázku činila 939 230 Kč bez DPH. Hodnota změny na základě dodatku č. 1 
činila 93 700 Kč (minus 93 700 Kč) bez DPH, což je 10 %  původní hodnoty závazku. Hodnota této 
nepodstatné změny závazku činí minus 56 040 Kč bez DPH, tj. 6 %  původní hodnoty závazku.

3. Dne 25. 05. 2018 nabylo účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 
27. 04. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
(„GDPR") a další související právní předpisy k ochraně osobních údajů.

4. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo ze dne 14. 11. 2013.

Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže uvedených dílčích fakturačních 
celků upravuje takto:

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

- vytyčení pozemků

MJ x Kč = 0 Kč (původně MJ)

Úvodní ustanovení

Strana 2



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

- stabilizace plastovou značkou 
MJ x Kč = 0 Kč (původně MJ)

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 

MJ x Kč = 73 080 Kč (původně MJ)

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)

MJ x Kč = 64 380 Kč (původně MJ)

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 
geol. průzkumu

MJ x Kč = 29 000 Kč (původně - MJ)

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

MJ x Kč = 130 500 Kč (původně MJ)

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

MJ > Kč = 55 680 Kč (původně MJ)

II.

Dosavadní text bodu 1. Článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

Cena za provedení díla je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele v rámci veřejné zakázky, 
vyhlášené objednatelem č. 1. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Přípravné práce celkem (1.1. -1.7.) bez DPH v Kč 357 050 Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.6.) bez DPH v Kč 275 480 Kč
3. Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3 .1 .-3 .2 .)  bez DPH v Kč
156 960 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 789 490 Kč

DPH 21 % v Kč 165 793 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 955 283 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, 
že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci využití opčního práva). Sjednaná 
celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících 
jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

III.

Text článku X. Jiná ujednání o nový bod 14., který zní:
14. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická 
a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel 
nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 
přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně "Zpracovávat") informace 
předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními

Strana 3



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji 
pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě 
smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR") a dalších souvisejících právních 
předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14. 11. 2013 zůstávají v platnosti beze změn.

V.

1. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý 
z nich má váhu originálu.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností.

Ve Zlíně dne 14. 1. 2019

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

 y y  ■ -     ■ ■ - ■ ------------------------------------
Česka republika -  Státní pozemkový úřad AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

jednatel
ředitelka

Za objednatele č. 2:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Z1'" 

ředitel

Strana 4



jha č.1 Dodatku č. 2 KoPÚ v k.ú. Mštěnovice - kalkulace ceny. 
jlo  objednatele č. 1: 740-2013-525101, číslo objednatele č. 2: 15PT-000357, číslo zhotovitele: 106-2630-13



jh a  č.1 Dodatku č. 2 KoPÚ v k.ú. Mštěnovice - kalkulace ceny. 
ilo  objednatele č. 1: 740-2013-525101, číslo objednatele č. 2: 15PT-000357, číslo zhotovitele: 106-2630-13

Rekapitulace hlavních fakturačních celků Celkem Podíl ŘSD Podíl SPÚ

1. Přípravné práce celkem  ( 1 .1 1 .7 .)  bez DPH 357 050 Kč 103 545 Kč 253 506 Kč

2. N ávrhové práce celkem  (2.1.-2.6.) bez DPH 275 480 Kč 79 889 Kč 195 591 Kč
3. V ytyčení pozem ků podle schváleného návrhu a m apové dílo celkem  (3.1.- 
3.2.) bez DPH

156 960 Kč 45 518 Kč 111 442 Kč

C elková cena bez DPH 789 490 Kč 228 952 Kč 560 538 Kč
D PH  21 % 165 793 Kč 48 080 Kč 117 713 Kč

C elková cena díla včetně DPH 955 283 Kč 277 032 Kč 678 251 Kč

Ve Zlíně dne 14. 1. 2019

Za objednatele č. 1: Za objednatele č.2: Za zhotovitele

ředitelka KPU pro Zlínský kraj ředitel Správy Zlín jednatel

2


